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Ventilazione Superiore - Uscita Fumi Posteriore
Top Ventilation - Rear Exhaust Fume Outlet - Ventilation Supérieur 
- Sortie De Fumée Arrière - Ventilaciòn Superior - Salida De Humos 
Trasera  - Gebläse Oben - Rauchausgang Hinten

DOLBY AQUA

BOILER
SENSOR

AQUA

*Le Caldaie e le Stufe con sistema CLEAN svuotano il cassetto ceneri dopo un intero BANCALE di PELLET bruciato.

Bronze Inox

QUARTZ
IGNITION

FRONTAL
GLASS

MAGICAL
GLASS

TRITTICO
INOX

SMOKE
REAR

EMERGENCY
DISPLAY

ECO

2022
DESIGN

LATERAL
GLASS

SILENT
GEARMOTOR

NEW BODY

WI-FI

AQUA 10 KW

AQUA 14 KW

AQUA 12 KW

AQUA 16 KW

AQUA 18 KW

KW 21,7 KW 20,5-5,3

KW 23,7 KW 22,3-5,3

KW  16,0

KW 17,5  

KW  4,5

KW 4,8 

mm 80

mm 80

mm 60

mm 60

% 94,7

% 94,3 

Kg/H 1,2-4,4

Kg/H 1,2-4,8 

Kg 30

Kg 30

Kg 250

Kg 250

BAR  1,5

BAR 1,5  

Kg 30Kg 250KW 19,1 KW 18,2-5,3 KW  14,0 KW  4,2 mm 80 mm 60% 95,3 Kg/H 1,2-3,9 BAR  1,5

Kg 30Kg 250KW 16,4 KW 15,9-5,3 KW  12,0 KW  3,9 mm 80 mm 60% 95,8 Kg/H 1,2-3,3 BAR  1,5

Kg 30Kg 250KW 16,1 KW 15,5-5,3 KW  11,7 KW  3,8 mm 80 mm 60% 95,9 Kg/H 1,2-3,2 BAR  1,5

M395-N100-R26

M395-N87-R26

M395-N95-R26

M395-N80-R26

M395-N79-R26

OPTIONAL

DOLBY 16

DOLBY 18

DOLBY 14

DOLBY 12

DOLBY 10

DOAQG16KW

DOAQG18KW

DOAQG14KW

DOAQG12KW

DOAQG10KW

DOLM DIFFUSORE LED BOSE LAMP AND MUSIC
A++

TECHNOLOGY

OPTIONAL

F

E

D

C

B

A

D

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 6 7 84 5

DATA
Foglio
1 di 1

QQuueessttoo  ddiisseeggnnoo  ee''  pprroopprriieettaa''  ddeellllaa  MMoorreettttii  FFiirree  sseennzzaa  pprreevveennttiivvaa
aauuttoorriizzzzaazziioonnee  ddaa  ppaarrttee  ddeeii  ssuuooii  eennttii  ccoommppeetteenntt ii  nnoonn  ppuuoo''
eesssseerreerriipprrooddoottttoo,,  ddiivvuullggaattoo  oo  ccoommuunniiccaattoo  aa  tteerrzzii..

DESCRIZIONE

29/03/2021
TOLLERANZE GENERALI   IT12

Dolby Aqua

AUTORE

CODICE

SPINELLI A.

589 195 136

USCITA FUMI
O 80 mm

ASPIRAZIONE
O 60 mm

RITORNO 3/4"

MANDATA 3/4"

13
28

42 63 134

18
5

34
341

4
59

2

VALVOLA DI
SCARICO IMPIANTO

570

58
9

F

E

D

C

B

A

D

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 6 7 84 5

DATA
Foglio
1 di 1

QQuueessttoo  ddiisseeggnnoo  ee''  pprroopprriieettaa''  ddeellllaa  MMoorreettttii  FFiirree  sseennzzaa  pprreevveennttiivvaa
aauuttoorriizzzzaazziioonnee  ddaa  ppaarrttee  ddeeii  ssuuooii  eennttii  ccoommppeetteenntt ii  nnoonn  ppuuoo''
eesssseerreerriipprrooddoottttoo,,  ddiivvuullggaattoo  oo  ccoommuunniiccaattoo  aa  tteerrzzii..

DESCRIZIONE

29/03/2021
TOLLERANZE GENERALI   IT12

Dolby Aqua

AUTORE

CODICE

SPINELLI A.

589 195 136

USCITA FUMI
O 80 mm

ASPIRAZIONE
O 60 mm

RITORNO 3/4"

MANDATA 3/4"

13
28

42 63 134

18
5

34
341

4
59

2

VALVOLA DI
SCARICO IMPIANTO

570

58
9

F

E

D

C

B

A

D

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 6 7 84 5

DATA
Foglio
1 di 1

QQuueessttoo  ddiisseeggnnoo  ee''  pprroopprriieettaa''  ddeellllaa  MMoorreettttii  FFiirree  sseennzzaa  pprreevveennttiivvaa
aauuttoorriizzzzaazziioonnee  ddaa  ppaarrttee  ddeeii  ssuuooii  eennttii  ccoommppeetteennttii  nnoonn  ppuuoo''
eesssseerreerriipprrooddoottttoo,,  ddiivvuullggaattoo  oo  ccoommuunniiccaattoo  aa  tteerrzzii..

DESCRIZIONE

29/03/2021
TOLLERANZE GENERALI   IT12

DIFFUSORE_004_scheda tecnica

AUTORE

CODICE

MONTI S.

16
00

O 330

F

E

D

C

B

A

D

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 6 7 84 5

DATA
Foglio
1 di 1

QQuueessttoo  ddiisseeggnnoo  ee''  pprroopprriieettaa''  ddeellllaa  MMoorreettttii  FFiirree  sseennzzaa  pprreevveennttiivvaa
aauuttoorriizzzzaazziioonnee  ddaa  ppaarrttee  ddeeii  ssuuooii  eennttii  ccoommppeetteennttii  nnoonn  ppuuoo''
eesssseerreerriipprrooddoottttoo,,  ddiivvuullggaattoo  oo  ccoommuunniiccaattoo  aa  tteerrzzii..

DESCRIZIONE

29/03/2021
TOLLERANZE GENERALI   IT12

DIFFUSORE_004_scheda tecnica

AUTORE

CODICE

MONTI S.

16
00

O 330

LISTINO PREZZI CERTIFICAZIONE
AMBIENTALE a partire da

PREZZO AL PUBBLICO

€ 4.590,00

€ 4.890,00

€ 4.390,00

€ 4.290,00

€ 4.290,00

+ IVA

+ IVA

+ IVA

+ IVA

+ IVA

+ IVA

+ IVA

+ IVA

+ IVA

+ IVA

€ 1.200,00 + IVA

3.000

3.200

2.800

2.700

2.700

A C EB D F

INCENTIVO CONTO TERMICO

699,82

665,71

661,09

728,52

991,41

943,09

936,54

1032,07

1283,00

1220,47

1211,99

1335,63

1632,92

1553,33

1542,54

1699,89

1982,83

1886,19

1873,09

2064,15

2099,46

1997,14

1983,27

2185,58

748,83 1060,84 1372,85 1747,26 2121,67 2246,48

DESCRIZIONECODICE


